
Eniro offentliggör tidplan för
sammanläggning av aktier
Vid årsstämman i Eniro Group AB (publ) (”Eniro” eller ”Bolaget”) den 22 maj 2026
beslutades att genomföra en sammanläggning av aktier 1:50, varigenom femtio (50)
befintliga aktier i Bolaget läggs samman till en (1) ny aktie. Årsstämman bemyndigade
styrelsen att fastställa avstämningsdag för sammanläggningen. Styrelsen har idag,
med stöd av bemyndigandet från årsstämman, fastställt att avstämningsdag för
sammanläggningen ska vara den 18 juni 2026.

Sista dagen för handel i Bolagets aktier före sammanläggningen är den 16 juni 2026
och första dagen för handel i Bolagets aktier efter sammanläggningen är den 17 juni
2026. Bolagets aktiekurs kommer därmed att återspegla effekten av
sammanläggningen från och med den 17 juni 2026. Sammanläggningen sker
automatiskt via Euroclear Sweden AB och aktieägare behöver inte vidta några
åtgärder.

Genom sammanläggningen kommer det totala antalet aktier och röster i Bolaget att
minska från 746 182 472 till 14 923 649.

Till följd av sammanläggningen kommer Bolagets aktie att byta ISIN-kod. Från och
med den 17 juni 2026 handlas aktien under den nya ISIN-koden SE0029300995.

Aktieägarna i Bolaget kommer automatiskt att erhålla ett nytt, lägre, antal aktier i
proportion till innehavet på avstämningsdagen. För att säkerställa att samtliga
aktieägare erhåller ett helt antal nya aktier kommer en eller flera av Bolagets större
aktieägare att åta sig att, utan kostnad för berörda aktieägare, tillskjuta aktier till de
aktieägare vars innehav inte är jämnt delbart med 50. Detta innebär att samtliga
aktieägare kommer att inneha ett helt antal aktier efter sammanläggningen (s.k.
avrundning uppåt).

För mer information, vänligen kontakta:

Fredric Forsman, Styrelsens ordförande, tel: +46 (0)73-978 78 44

Hosni Teque-Omeirat, VD och koncernchef, tel: +46 (0)70-225 18 77

Eniro finns till för företag som vill nå framgång och tillväxt på sin marknad. Idag
optimerar Eniro möjligheten för företag att skapa lokal närvaro, sökbarhet och
marknadsföring digitalt. Detta gör Eniro till en viktig samarbetspartner för små och
medelstora företag. Bolagets tydliga mål är att ge små och medelstora företag samma
förutsättningar och resurser som stora företag har tillgång till. Eniro erbjuder en
plattform som optimerar den lokala marknadsföringen genom intelligens,
automatisering och effektivisering av kommunikationen. I det digitala landskapet
samarbetar Eniro med de största mediekoncernerna i världen. I koncernen ingår även
Dynava som erbjuder kundtjänst och svarsservice för större bolag i Norden samt
nummerupplysningstjänster.



Eniro Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm (ENRO) och bedriver
verksamhet i Sverige, Danmark, Finland och Norge. Under 2025 omsatte Eniro-
koncernen 955 MSEK och hade cirka 900 anställda med huvudkontor i Stockholm.


